
272182

4005734

4006333

981300

994444

816242

163427

4011675
948577 916599 268338

279873Nädala soodsaim puu- ja köögivili

02.06.–08.06

02.06–08.06

Suveks 
valmis?

VAATA ka meie digilehti!

-54%

0,99
2,15

Taluvõi Eesti 82%, 150 g (6,60 €/kg)

Jäätis Ben & Jerrys, 
427-465 ml (5 sorti) 
(9,13 €/kg)

Peekon Rakvere, 140-150 g (3 sorti) 
(13,27 €/kg)

-33%

1,99
2,99

Seahakkliha Rakvere, 
400 g (4,98 €/kg)

-54%

5,99
12,99

Tualettpaber Rimi 
32 rulli, 3 kihiline, 140 lehte 
(0,19 €/tk)

HEA HIND!

0,89
Pasta ja makaronid Tartu Mill, 500 g 
(4 sorti) (1,78 €/kg)

-29%
4,99
6,99

Ploomtomatid 
mini mix, 1 kg

-48%
1,29
2,49

Arbuus, kg

-38%
2,49
3,99

Lühike kurk, kg

-40%
2,99
4,99

Nektariin, kg

-38%
0,99
1,59

Salat Frillice lõigatud 
Grüne Fee, tk (10,43 €/kg)

-31%kuni

1,99
alates 2,55

Superhind

-50%KUNI

Juukse-
hooldustooted

lk 20

Superhind

3,59



297514

209942

231964

986495988174

281840

817264

815041

964671
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Piltidel on illustratiivne tähendus.H Rimi hyperRimi hyper

-36%
1,79
2,79

Ananass, kg

-40%
1,19
1,99

Avokaado pakitud, 2 tk (3,97 €/kg)

-29%
4,99
6,99

Hortensia mix potis, 
10 cm

-42%
0,69
1,19

Kartul varajane võrgus Spunta, kg

-42%
2,59
4,49

Maasikad, 500 g (5,18 €/kg)

-34%
1,19
1,79

Mahe Mungoa idud Rüüts, 140 g (11,90 €/kg)

-36%
4,49
6,99

Roosikimp Rimi, 
50 cm, 9 vart

-41%
1,99
3,39

Salatisegu Fit & Easy ,,Family“, 300 g 
(6,64 €/kg)

-40%
2,29
3,79

Õun Kanzi, kg

-31%
KUNI

Rimi värske maitseroheline (8 sorti)

H

Nädala soodsaim 
puu- ja köögivili
02.06–08.06
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Mahe Mungoa idud Rüüts, 140 g (11,90 €/kg)

Nädala soodsaim 
puu- ja köögivili
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Tomatifestival
Nädala parim valik
02.06-08.06.2026

-40%
2,99
4,99

Kirsstomat punane Intsu 
Talu, 250 g (11,96 € / kg)

H

-36%
1,79
2,79

Tomat Chocmande Rimi, 
400 g (4,48 € / kg)

H

-43%
1,59
2,79

Minitomat tume Rimi, 
250 g (6,36 € / kg)

H

-21%
5,49
6,99

Tomat Murice, kg

H

-43%
2,29
3,99

Tomatid Coeur De 
Boeuf, 400 g (5,73 € / kg)

-45%
2,19
3,99

Ploomtomatid Rimi Eco, 
500 g (4,38 € / kg)

Peen maitse ja ainulaadne 
tekstuur

Proovi balsamicoga 
salatited

Erakordselt mahlane ja õrna 
magusa maitsega

Ideaalne kala ja 
mereandidega

Mahe ja magus, madala 
happesusega lihatomat

Ideaalne võileivatomat. 
Sobib ka salatitesse. 
Kergelt grillitult või ahjus 
soojendatud.

Magus ja tasakaalus maitse, 
kergelt puuviljane, lihakas ja 
mahlane

Värskelt, võileibades, 
tomatisalatites, kiired kastmed. 
Kergelt grillitult või ahjus röstitult

 Värviliste tomatite salat fetajuustuga 4 portsjonit

Koostisosad
Kirsstomat
Fetajuust
Oliiviõli
Basiilik
Meresool
Pipar 

400 g
100 g
3 spl
10 g

Juhised
• Haki eri värvi kirsstomatid olenevalt suurusest kas pooleks või 

neljaks.
• Pane tomatid läbisegi kaussi, maitsesta soola ja pipraga ning lisa 

tomatitele peeneks pudistatud fetajuust.
• Lõika basiilikust kääridega õhukesed laastud ja lisa salatile.
• Lõpuks nirista salatile veidi oliiviõli.

Pehme tekstuuriga ja 
hapukate nootidega

Proovige koos litši või teiste 
eksootiliste puuviljadega

 Hispaania
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Tomatifestival
Nädala parim valik
02.06-08.06.2026

-40%
2,99
4,99

Kirsstomat punane Intsu 
Talu, 250 g (11,96 € / kg)

H

-36%
1,79
2,79

Tomat Chocmande Rimi, 
400 g (4,48 € / kg)

H

-43%
1,59
2,79

Minitomat tume Rimi, 
250 g (6,36 € / kg)

H

-21%
5,49
6,99

Tomat Murice, kg

H

-43%
2,29
3,99

Tomatid Coeur De 
Boeuf, 400 g (5,73 € / kg)

-45%
2,19
3,99

Ploomtomatid Rimi Eco, 
500 g (4,38 € / kg)

Peen maitse ja ainulaadne 
tekstuur

Proovi balsamicoga 
salatited

Erakordselt mahlane ja õrna 
magusa maitsega

Ideaalne kala ja 
mereandidega

Mahe ja magus, madala 
happesusega lihatomat

Ideaalne võileivatomat. 
Sobib ka salatitesse. 
Kergelt grillitult või ahjus 
soojendatud.

Magus ja tasakaalus maitse, 
kergelt puuviljane, lihakas ja 
mahlane

Värskelt, võileibades, 
tomatisalatites, kiired kastmed. 
Kergelt grillitult või ahjus röstitult

 Värviliste tomatite salat fetajuustuga 4 portsjonit

Koostisosad
Kirsstomat
Fetajuust
Oliiviõli
Basiilik
Meresool
Pipar 

400 g
100 g
3 spl
10 g

Juhised
• Haki eri värvi kirsstomatid olenevalt suurusest kas pooleks või 

neljaks.
• Pane tomatid läbisegi kaussi, maitsesta soola ja pipraga ning lisa 

tomatitele peeneks pudistatud fetajuust.
• Lõika basiilikust kääridega õhukesed laastud ja lisa salatile.
• Lõpuks nirista salatile veidi oliiviõli.

Pehme tekstuuriga ja 
hapukate nootidega

Proovige koos litši või teiste 
eksootiliste puuviljadega

 Hispaania
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Võiroos, 70 g (7,14 €/kg)

0,95 1,39

Moonirull, 140 g (6,79 €/kg)

1,99 2,49 -20%

Panna cotta vaarikatega, 150 g 
(13,27 €/kg)

3,09 3,89 -21%

Krabimaitseline riisisalat, 500 g 
(6,18 €/kg)

2,59 3,29 -21%

Makaronid hakklihaga, 350 g 
(7,40 €/kg)

1,49 1,89 -21%

Porgandi-ananassisalat, 250 g 
(5,96 €/kg)

1,19 1,52 -22%
Kodusai Röst Fazer, 500 g (2,38 €/kg)

H

1,09 1,39 -22%
Leib Võiks Leibur, 360 g (3,03 €/kg)

1,75 2,25 -22%
Seemneröst Fazer, 450 g (3,89 €/kg)

1,19 1,49 -20%

Rukkiröst Tosta Eesti Pagar, 390 g 
(3,05 €/kg)

-21%
KUNI

Burgeri või 
hotdogi sai 
(4 sorti)

3,25 4,49
alates

-35%
KUNI

Pagarini kook, 220-300 g (2 sorti) 
(10,83 €/kg)

8,99 11,29 -20%

BBQ kastmega peekonipitsa 
Rimi kokkadelt

0,50 0,69
OSTA
VÄHEMALT

1 TK HIND

2 2

Salatibaar, 
soe bufee, 
pitsad*

12:00–13:00

*Rimi pagarite küpsetatud
  v.a kampaaniatooted ja supid

11.05–30.06

Lõunapakkumine

-20%

Hulgipakkumine Hulgipakkumine

1 TK HIND
OSTA
VÄHEMALT

hyperites

Ei kehti e-poes.Hulgipakkumine
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5,99 7,99 -25%

Veise 
välisfilee steik 
Rimi, 200 g 
(29,95 €/kg)

H

 

11,99 15,69 -24%

Suitsukana kintsuliha Tallegg, 
kg v.a Kolde Rimi mini

2,79 3,49 -20%
Viru sink Rakvere, 300g (9,30 €/kg)

1,49 1,95 -24%

Maksapasteet Delikatess  Nõo, 200 g 
(7,45 €/kg)

 

4,99 6,29 -21%

Armeenia 
šašlõkk broileri 
kintsulihast Steff, 
600 g 
(8,32 €/kg)

H

 

4,89 6,79 -28%

BBQ-mustika grill-liha Nõo, 
440 g (11,11 €/kg)

H

4,29 5,59 -23%

Broilerilihašašlõkk äädikamarinaadis 
Tallegg, 700 g (6,13 €/kg)

 

3,69 4,79 -23%

Chorizo 
grillvorstid 
juustuga 
Nõo, 450 g 
(8,20 €/kg)

H

 

2,79 3,79 -26%

Laste toorvorstid juustuga Nõo, 
400 g (6,98 €/kg)

H

-20%
KUNI

Lihapallid Rakvere, 
300-400 g (3 sorti)

Täissuitsuvorst Maks & Moorits, 240 g 
(3 sorti) (10,79 €/kg)

1,59 1,99
alates

-27%
KUNI

Vorstisnäkk U-Snack Maks & Moorits, 
85 g (3 sorti) (18,71 €/kg)

H

3,29 3,99 HEA HIND!2,99 7,59

Broileri kintsuliha kondi ja nahata, 
värske, Rimi, 500 g (6,58 €/kg)Sea abaliha kondita, kg

1,99 2,59 -23%

Broileripooltiivad värske Rimi, 500 g 
(3,98 €/kg)

2,59

-61%
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2

2

H Rimi hyper

02.06–08.06

Suveks 
valmis?

14,59 16,29 HEA HIND!

Lõhefilee luudeta ja nahata Rimi, 
500 g (29,18 €/kg)

H

1,69 1,95 HEA HIND!

Sprotid õlis Rimi, 170 g/119 g 
(14,20 €/kg)

2,99 3,99
alates

-35%
KUNI

Forelli ja lõhefilee Rimi, 100 g 
(4 sorti) (29,90 €/kg)

1,99 2,65
alates

-31%
KUNI

Abba kalles ja pasteet, 145-190 g 
(3 sorti) (10,47 €/kg)

1,99 2,95 -33%

Heeringafilee 
kergsoola Viči, 
220 g/175 g 
(11,37 €/kg)

3,59 HEA HIND!

Garneel kooritud 250/300 Rimi, 
180 g (19,94 €/kg)

3,19 HEA HIND!

Pelmeenid Viči, 400 g (3 sorti)
 (7,98 €/kg)

1,25

Jäätis La Muu, 80 g/130 ml (2 sorti) 
(15,63 €/kg)

H

1,99 2,79 -29%

Jäätis Oreo Sandwich, 110 ml/70 g 
(24,88 €/kg)

H

2,19 HEA HIND!

Külmutatud maasikad, jõhvikad, 
mango, Rimi, 400 g (3 sorti) (5,48 €/kg)

0,99 1,45 -32%

Kohupiimajäätis glasuuris Tere, 
80 ml/53 g (18,68 €/kg)

H

0,74 0,99
alates

-36%
KUNI

Jäätis Väike Tom (6 sorti) (9,25 €/kg)

HEA HIND!



1368563

215480

291442

959179

290851

 

Energiajook 
Monster (15 sorti) 
(1,98 €/l)

HEA HIND!

0,99
+pant 0,10

Santa Maria Asia sarja tooted (27 sorti)

Jahutatud lõhefilee,
3-4 kg kalast

-30%
13,99
19,99

Šampoon ja palsam lseve (30 sorti)

 

-50%
KUNI

Kultuurmustikad karbis, 1 kg

-33%
9,99
14,99

05.06-07.06

Vegan tooted Alpro 
(18 sorti)

KUNI

-25%

 

-40%
KUNI

Grill-liha seakaelakarbonaadist, mustika-
marinaadis, Rakvere, 500 g (9,98 €/kg)

Kanafileenagitsad Tallegg,
300 g (6,63 €/kg)

Röst Mitmevilja Leibur, 470 g 
(2,87 €/kg)

4991 991 35



949410

808713

265835

938850

996933

937799
901958

4003868

938233 1369363 211767

817920

932509

996916
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2,49 3,19 -22%

Juustupulgad Pik-Nik Kids Twiller, 
40%, 160 g (15,56 €/kg)

H

Sinihallitusjuust Royal Blue, 100 g 
(16,90 €/kg)

Toorjuust Rimi, 150 g (2 sorti)
(6,60 €/kg)

1,29 1,75 -26%

Rasvasegu võie Võideks Spread, 66%, 
200 g (6,45 €/kg) v.a Rimi minides

1,29 1,65 -22%

Täispiim Alma, 
3,6-4,2%, 1 l

H

0,89 1,19 -25%

Keefir Gefilus, 300 g (4 sorti) 
(2,97 €/kg)

4,49 5,99 -25%

Jogurtijook maasika-mustika Actimel, 
12 x 100 g (3,74 €/kg)

0,99 1,19
alates

-27%
KUNI

Koorene puding Farmi, 230 ml 
(2 sorti) (4,30 €/kg) v.a Rimi minides

1,69 2,19 -23%

Kamajook 
mustika-vaarika 
Farmi, 750 g 
(2,25 €/kg) 
v.a Rimi minides

1,39 1,79 -22%

Dipikaste Alma Dip! 200 g (3 sorti) 
(6,95 €/kg)

1,49 1,95
alates

-25%
KUNI

Kohvijook Löfbergs, 230 ml (3 sorti) 
(6,48 €/l) v.a Kolde Rimi mini

-21%Biskviitmaius 
Kinder (2 sorti)

H

2,79 3,09 HEA HIND!

Vabapidamisel kanade munad Rimi, 
10 tk (0,28 €/tk) v.a Kolde Rimi mini

2,99 5,99 -50%

Viilutatud juust täispiimast Eesti 
Estover, 450 g (6,64 €/kg)

02.06–08.06

Suveks 
valmis?

0,991,69
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Telli Rimi.ee

H Rimi hyper

6,99 HEA HIND!

Jahvatatud kohv Kulta Katriina, 450 g 
(2 sorti) (15,53 €/kg)

H

3,99 HEA HIND!

2,29 HEA HIND!

Kohvikapslid Lavazza, 10 tk (3 sorti) 
(0,40 €/tk)

13,99 HEA HIND!

Kohvioad Merrild Crema, 1 kg (2 sorti)

5,29 HEA HIND!

Lahustuv kohv Selection, 100 g 
(2 sorti) (52,90 €/kg)

2,99 HEA HIND!

Džemm ekstra Rimi, 450 g (3 sorti) 
(6,64 €/kg)

2,79 HEA HIND!

Hommikusöök Oho, 500 g (5 sorti) 
(5,58 €/kg)

1,89

Šokolaad Kalev, 100 g (5 sorti) 
(18,00 €/kg)

2,69

Küpsised Jyväshyvä, 350 g (2 sorti) 
(7,69 €/kg)

1,59 HEA HIND!

Küpsised Rimi, 150 g (2 sorti) 
(10,60 €/kg)

1,59 HEA HIND!

Sefiir Laima, 200 g (2 sorti) (7,95 €/kg)

H

0,59 HEA HIND!

Martsipanibatoon Rimi, 40 g (3 sorti) 
(14,75 €/kg)

1,09 HEA HIND!

Kummikommid Red Band, 
100-110 g (4 sorti) (9,91 €/kg)

0,95 1,25 -24%
Nisujahu T-405 Kalew, 1 kg

Tee Teekanne, 20 x 1,5-2,5 g (5 sorti) 
(76,33 €/kg)

H

HEA HIND!HEA HIND!
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1,99 HEA HIND!

Marineeritud kurgid Rimi, 670 g/370 g 
(2 sorti) (5,10 €/kg)

0,85 1,09 -22%

Suhkur Dan 
Sukker, 1 kg

 

-43%
KUNI

Kiirnuudlid Maggi 
(18 sorti)

2,19 HEA HIND!

Kartulikrõpsud Pringles, 165 g (4 sorti) 
(13,27 €/kg)

H

Pähklid Rimi, 700 g 
(4 sorti)

HH

6,99 HEA HIND!

Oliiviõli Rimi, 
750 ml (2 sorti) 
(9,32 €/l)

1,49

Pastakaste Rimi, 390 g (2 sorti) 
(3,82 €/kg)

0,89 1,49
alates

-43%
KUNI

Karboniseeritud karastusjook 
magusainega Selita, 1,5 l (4 sorti) 
(0,59 €/l)

H

1,09 1,49 -27%

H

Karboniseeritud looduslik 
mineraal vesi Värska mineraal, 6 x 1,5 l 
(2 sorti) (0,78€/l)

1,39 1,75
alates

-22%
KUNI

6,99 8,99 -22%

Mahl Aura, 1 l 
(2 sorti)

0,95 HEA HIND!

Alkoholivaba õlu A.Le Coq Premium, 
0,5 l (1,90 €/l)

5,99 HEA HIND!

Alkoholivaba jook Mull Null, 0,75 l 
(3 sorti) (7,99 €/l)

H

0,89 HEA HIND!

Alkoholivaba jook Saku On Ice, 
0,5 l (3 sorti) (1,78 €/l)

Riisisuupiste Tastee, 65 g (3 sorti) 
(16,77 €/kg)

+pant 0,10

+pant 6 x 0,10

+pant 0,10 +pant 0,10

+pant 0,10

Kastipakkumine

Kastipakkumine

HEA HIND!

 

-21%
KUNI



1376403 1375859
1373055

1375534
13768061376807

1374843

7220747
7029873

7263586

689948 7205756
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Vaata personaalseid pakkumisi ka äpist!

H Rimi hyper

Õlu Saku Originaal Smooth, 4,6%, 50 cl Õlu Hiiumaa Pruulikoda, 44 cl (3 sorti) 

H

Õlu Tanker, 5%, 50 cl, 6-pakk (2 sorti) 

H

Siider Abavas, 5%, 33 cl (2 sorti)

H

Muu alkohoolnejook Select, 4%, 33 cl 
(3 sorti)

H

Muu alkohoolnejook Sinebrychoff, 5,5%, 
50 cl (3 sorti)

Itaalia kgt. ja kpn. vein Monte Zovo, 
75 cl (6 sorti)

Itaalia kpn.vahuvein Zonin Prosecco 
Cuvee 1821, 11%, 75 cl

Prantsusmaa kgt. vein Heavenly 
Sauvignon Blanc, 11%, 75 cl

Cognac Hennessy VS, 40%, 70 cl

H

Gin Kingsmill, 38%, 50 cl (3 sorti)

H

Viin Mernaya Na Moloke, 40%, 50 cl
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Pakkumises olevate sortide valik on kaupluste lõikes erinev. 
Kaupluste nimekirja ja asukohad leiad www.rimi.ee. 

Piltidel on illustratiivne tähendus.

Itaalia kgt. vein
Ribolla Gialla,
12,5%, 75 cl

Aasta veinid 2026
Eksklusiivselt Rimis
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H Rimi hyper

7277394

7252200

Itaalia kgt. vein
Ribolla Gialla,
12,5%, 75 cl

Itaalia kpn. vein Sensi 1890 
Pinot Grigio, 12,5%, 75 CL

Gruusia gt. vein Gt.vein 
Umano Mukuzani, 13%, 0,75l

Itaalia kpn. vein Monte 
Zovo Amarone, 15%, 75 cl

Itaalia kgt. vein Sensi 1890 Col. 
Primitivo Puglia, 15%, 75 cl

Gruusia kgt. vein Umano 
Kindzmarauli, 11,5%, 75 cl

Itaalia kpn.vein Sensi 
Prosecco 18K Brut,11%, 75 cl



662143

7305143

7317704

7314475

7297750

7167072

7239641

7244874

7285136
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Piltidel on illustratiivne tähendus.H Rimi hyper

 

-50%Juukselakk ja -vaht 
Nivea (2 sorti)

H

2,79 3,49 -20%
Šampoon Nivea, 250 ml (2 sorti) (11,16 €/l)

 

-50%
Šampoon, palsam ja 
juuksemask Aussie, 
200-500 ml 
(3 sorti)

H

13,99 19,49 -28%

Šampoon ja palsam CP-1, 500 ml 
(2 sorti) (27,98 €/l)

H

5,49

Šampoon Head & Shoulders, 400 ml 
(4 sorti) (13,73 €/l)

 

-30%
KUNIŠampoon, palsam ja 

juuksemask Kevin 
Murphy, 
100-250 ml (6 sorti)

H

23,9935,49 -32%

Šampoon, palsam ja juuksemask 
Olaplex, 100-250 ml (5 sorti) (95,96 €/l)

H

 

-45%
Šampoon, palsam 
ja juuksemask 
Pantene, 
100-400 ml 
(6 sorti)

 

-30%Šampoon ja palsam 
Rich, 200-250 ml 
(2 sorti)

4,79 HEA HIND!

Šampoon ja palsam Syoss, 440 ml 
(4 sorti) (10,89 €/l)

 

-40%Juuksevärv Syoss 
Color (23 sorti)

Juuksevärv Garnier 
Color Naturals 
(17 sorti)

 

-50%

HEA HIND!

Valik 
juuksehooldus-
tooteid

kuni
-50%



7159149
7266408

8161617316284

7297919

7272891

7318531 7316083

7246959

7315475
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H Rimi hyper

17,99 25,79 -30%

6,69 HEA HIND!

Püree Hipp, 100 g, 4 kuud (3 sorti)
(12,90 €/kg)

 

18,99 24,99 -24%

Püksmähkmed Huggies 
Extra Care, 3-4, 60-72 tk 
(3 sorti) (0,26 €/tk)

Kassisööt NutriBalance, 12 x 100 g 
(2 sorti) (3,33 €/kg)

H

Kassisööt Purina One, 1,4 kg (4 sorti)
Majapidamispaber Rimi,  2-kihiline, 
600 lehte

Nõudepesu kapslid Fairy Platinum 
Lemon, 71/81 tk (2 sorti) (0,22 €/tk)

H

Hambapasta Splat, 100 ml (3 sorti) 
(33,90 €/l)

 

Blossom Ariel ja 
Lenor sarja tooted 
(8 sorti)

H

Kreem Loreal, 50 +/ 60 + (6 sorti) 
(167,80 €/l)

H

 

Iluelektroonika 
Philips v.a 
kampaaniatooted 
(12 sorti)

H

 

Rätikud v.a 
kampaaniatooted 
(12 sorti)

H

 

Valik LEGO 
tooteid, v.a 
kampaaniatooted 
(7 sorti)

H

 

Taldrikud, 
kausid, tassid ja 
joogiklaasid v.a 
kampaaniatooted

H

 

Ujumisriided v.a 
kampaaniatooted

H

H

H

1,29 HEA HIND!

3,99 HEA HIND!

8,39 HEA HIND!

2,39 HEA HIND!

-35%

-30% -30%

-50%-40%-30%

3,39 4,89
alates

-32%
KUNI




